^1/
1 ///      •/

Врио министра//^^-(7.^.-•-•-->•••"/М. Курбанов

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

г.№^
г. Махачкала

Об исключении плановой проверки из ежегодного плана проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Министерства культуры Республики Дагестан на 2021 год

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской

Федерации от 30.11.2020 № 1969 Об особенностях формирования ежегодных

планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении
изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

приказываю:

1.Исключить  из  ежегодного  плана  проведения  плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства культуры
РД на 2021 год плановую проверку в отношении ГБУ РД Музей истории мировых
культур и религий (юридический адрес: 368608, Республика Дагестан, город
Дербент, улица Мира, 3; ОРГН: 1140542000477; ИНН; 0542036198).

2.Отделу музейной деятельности, информационных технологий и связей с
общественностью (Ш.А. Ибрагимов):

-обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства культуры РД в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет;
-обеспечить внесение изменений в ежегодный план проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства
культуры Республики Дагестан на 2021 год (Приказ Минкультуры РД от
13.10.2020г№ 252-од) в ФГИС Единый реестр проверок.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ш. Ибрагимов

С. Агамагомедов

у ос

Исполнитель:

Консультант ОМДИТиСО

Согласовано
Начальник ОМДИТиСО

1 экз. - в ОГСиД;

копия:

- аёата8отес1оу@е-с1а.ги